



روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی ایران

شامل : متن قوانین - تصویبنامه ها - صورت مفصل مذاکرات مجلس شورای ملی
- سؤالات - اخبار رسمی - فرامین - انتصابات - آئین نامه ها - بخش نامه ها - آگهی های رسمی

شماره تلفن : ۸۸۹۴ - ۸۸۹۵ - ۸۸۹۶ - ۵۴۴۸

سال سوم - شماره ۷۳۴

صفحه ۱۹۲۷

مدیر سید محمد هاشمی

۴ شنبه ۴ شهریور ماه ۱۳۲۶

دوره پانزدهم قانونگذاری

شماره مسلسل ۱۴۸۷

روزنامه یومیه

فهرست مندرجات

- ۱ - صورت مشروح مذاکرات هشتمین جلسه دوره پانزدهم از صفحه ۱ تا ۱۳
- ۲ - انتصابات ۱۴
- ۳ - آگهی های رسمی ۱۵

مذاکرات مجلس

جلسه ۸

فهرست مطالب :

صورت مشروح مذاکرات مجلس روز پنجشنبه ۲۹ مرداد ماه ۱۳۲۶

- ۱ - تصویب صورت مجلس . یک فقره .
- ۲ - طرح و تصویب چهار فقره اعتبار نامه ورد . ۲ - تعیین دستور جلسه بعد - ختم جلسه .

مجلس ساعت دویست دقیقه صبح بریاست آقای رضا حکمت تشکیل گردید .

۱ - تصویب صورت مجلس

صورت مجلس جلسه قبل را آقای معتمد دماوندی (منشی) قرائت کردند .

رعایت نظم مجلس مخصوصاً از طرف آقایان تماشاجیان و بیانات آقای رئیس در این خصوص بقیه مذاکرات نسبت بگزارش شعبه ۴ راجع بنمایندگی آقای مشایخی مطرح و آقای امینی مغیر شعبه دو جواب بیانات پیش آقای حائری زاده اظهار داشتند چون راجع به دوران تحصیل و خدمات اداری ثبت و دارائی آقای مشایخی ایراد مثبت و مدلل و موجهی نفرمودند ولی دوستی با آقای نغصت وزیر و در نتیجه آن شهردار شدن بزم ایشان گناه است گناهی نیست چنانکه خودشان هم سی سال بامعظمه همکاری کرده اند و چون رد اعتبار نامه اشخاص نباید روی افراض باشد البته لیاقت شخصی و خدمات ایشان راهم در شهرداری باید در نظر گرفت و ضمناً معتقد بودند اگر مخالفین ایشان مدارک و مستنداتی برای ابراز دارند بهتر است در کمیسیون از اشخاص بیفرض رسیدگی بشود درخاتمه متذکر شدند پس از بحث زیاد در فراکسیون پارلمانی حزب دمکرات نتیجه رای فراکسیون این شد که اشخاص در دادن رای خود نسبت با اعتبارنامه ها آزاد باشند .

آقای حائری زاده با استناد ماده ۱۰۹ آئین نامه داخلی اظهار داشتند در مخالفت با نمایندگی آقای مشایخی نظر خصوصی نداشته فقط اصولی را برض مجلس رسانیده اند از جمله اینکه نماینده ملت که مقدرات میلیونها افراد امروز و سلسلهای بعدرا در دست میگیرد تنها کافی نیست محکوم به جنحه و جنایت نباشد بلکه باید معروف بامانت و حسن شهرت و دارای قدس و تقوای لازمه و کالت باشد و ایشان

شریعت زاده مش اور - صاحب جمع - فولادوند کامل ماکرومی .
غائبین چهارشنبه ۲۸ مردادماه
غائبین با اجازه - آقایان : دادور - رضوی قوامی
غائبین بی اجازه - آقایان : گنابادی - پالیزی ناصری - علی و کیلی - تقی زاده - لیقوانی .
دیر آمدگان با اجازه - آقایان : حسن اکبر معتمد دماوندی - دکتر راجی - مهین زاده - دکتر شفق - دکتر آشتیانی - محمد تقی بهار - هاشم و کیل شهاب خسروانی .
دیر آمدگان بی اجازه - آقایان : دکتر طباطبا غضنفری - رستم گیو - آقایان : بختیار - دکتر امینی - شریعت زاده - اسلامی - فولادوند - ملکی .
پس از اظهارات آقای دکتر شفق راجع بلزوم

صورت مجلس روز یکشنبه بیست و هشتم مردادماه قرائت و پس از مذاکرات آقایان : عباس مسعودی نصرت الله اسکندری - مهدی ارباب - شریعت زاده رضوی و اظهارات مقام ریاست تصویب شد .
اسامی غائبین جلسه گذشته که ضمن صورت مجلس خوانده شده :
غائبین روز سه شنبه ۲۷ مرداد
غائب با اجازه - آقای دادور
غائبین بی اجازه - آقایان : گنابادی - پالیزی - قوامی - ناصری - علی و کیلی - تقی زاده لیقوانی .
دیر آمدگان با اجازه - آقایان : امیر تیمور حسن اکبر - دکتر راجی .
دیر آمدگان بی اجازه - آقایان : دکتر طباطبا رستم گیو - حامری - آقاخان بختیاری - منصف

● مین مذاکرات مشروح هشتمین جلسه از دوره پانزدهم قانون گذاری

اداره تند نویسی و تحریر صورت مجلس ۱

اگر جناب آقای معظمی بمعلیاتی که بنده کرده ام بی برینت خودشان اول کسی باشند که در همین مجلس از من قدر دانی بکنند و حتی یری بمن بدهند بنا بر این آقایان توجه بفرمایند منافع این مملکت را الان بنده نمی خواهم داخل خصوصیات بشوم و وقت مجلس را هم نمیخواهم بیشتر از این بگیرم و خیلی معذرت میخوام از اینکه مختصری عرض میکنم ۱۸۱ میلیون دلار در این مدت بپودیهای بیگانه از این مملکت برده اند هنوز که هنوز است از اتو میلیهای دوج و کریسلر صدی ۱۰ آقای کتانه میرد. آقایان سوار اتومبیل میشوید او صدی دهش را در امریکا نشسته و میرد والته بنده لواط دارم. پیشنهاد دارم با کمک آقایان این هارا تقدیم مجلس میکنم همینطور که عرض کردم ملت ایرا از مجلس شورای ملی دو انتظار دارد یکی اینکه قیمت زندگی را پائین بیاورد یکی این که عدلیه را اصلاح کند آقایان بنده بهتان اطمینان میدهم اگر شما عدلیه تا نرا اصلاح کنید و فرق بین خادم و خان گذاشته شود این مملکت ترقی میکند ماهیچ چیز کسر نداریم علی ایحال خدماتی که بنده کردم میلم و معین هست و شاید آنهاهی که بنده عرض کردم بنده از نحوه بیانات آقای دکتر استحضاری نداشتم که قبلا یادداشتهاهی تهیه کنم خدماتی که بنده کردم شهریاری و ساوجبلاغی هم نزدیک تهران است و مردمان چیز فهمی دارند و کیل دارند، وزیر دارند، آقای بدر در آنجا ملک دارد آقای رام ملک دارد اینها مردمانی نیستند که همانطور صاف و ساده که بدی پیدا شود و همینطور رایشان را بدهند و بروند بی کارشان این نیست آقایان با کمال ایمان و عقیده بمن رای داده اند بنده الان دو سال مشغول فعالیت انتخاباتی هستم ولی بهیچوجه من تظاهر نکرده ام و عملیاتی هم که در امور خیریه کرده ام تا اکنون تظاهر نکرده ام برای اینکه هر عمل خیریه ای که باید انجام شود نباید تظاهر کرد. بنابراین بنده از آقایان استدعا میکنم و وجدان خودشان را شاهد قرار می دهم که توجه بکنند بهیچوجه بنده چه میتوانم بگویند بنده در تمام مدت عمرم با دولت معامله ای نکرده ام در مناصب و مزایده شرکت نکرده ام، داخل خدمات دولتی نشده ام داخل خوار بار بهیچوجه نشده ام. روزی ۱۶ ساعت بنده کار می کنم. بایشه مالارباشب روز روز بنده دست بیکه هستم والحمدالله موفقیت پیدا کرده ام و نقشه و پروژه هائی دارم که الان مشغول آن هستم که انشاءالله مالارباشب و از شهریار و ساوجبلاغ خارج کنم و این بزرگترین خدمتی است که بکنم ایرانی میتواند باین مملکت بکند بقیه بنده اگر آقایان بخواهند در این مملکت خدمت گزار پیدا شود باید امثال بندرا کمک کنند باید تشویق کنند نه اینکه روی شایعات بروند. بنده از جناب آقای دکتر استرحام تمنی میکنم اشخاصیکه شکایت کرده اند در پرونده بنده کی اند؟ اشاره فرموده اند که آقای رئیس انجمن آنجا گفته اند در ملارد ملک بنده یک صندوقی است و بان سوه ظن برده اند بنده کاین را نمیدانستم این رو نوشت صورت مجلس است که همان رئیس انجمن میگوید مطابق تمام موازین و قوانین انتخابات رفوانین جاریه انتخابات آنجا صحیح بوده است. این صورت مجلس است که بنده تقدیم مقام

ریاست میکنم بامضاه همان آقای دکتر افتخار که رونوشت اصل آن در پرونده انتخاباتی بنده هست. آقایان بانام تشبثاتی که مخالفین بنده، البته بنده مخالفی ندارم جزیک عده بسیار معدودی، بانام تشبثاتی که کرده اند نتوانسته اند ۵۰ نفر بیاورند اینجا نتوانسته اند یک تلگراف شکایتی بیاورند بصرف حرف دو تا روزنامه نویس معلوم الحال که تمام آقایان میدانند قصد و نظر آنها چیست و روی چه منظوری این عملیات را میکنند بنده گمان نمیکنم که وجدان پاک آقایان تحت تأثیر اینطور چیزها قرار بگیرد. (محمد علی مسعودی - آقای کهید بروز نامه ها بیخود اهانت نکنید) اهانت نکردم، بدوتا روزنامه عرض کردم (محمد علی مسعودی - دوتا چیست؟) بخشید. بنا بر این اینصورت مجلس حوزه انتخاباتی است که مینویسد در اینجا انتخابات مطابق جریان و انتخابات این حوزه بارهات موازین دستور مواد ۱۵۱۴ و ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ و ۱۹ و ۲۰ و ۲۱ و ۲۲ و ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۳۲ و ۳۳ و ۳۴ و ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ و ۳۸ قانون انتخابات است. البته بنده چون وقت آقایان را نمی خواهم زیادتیر از این بگیرم شاید مجلس هم خسته شده باشد همینقدر عرض میکنم آقایان کم و بیش از وضعیت شخص بنده و از وضع انتخاباتی بنده استحضار دارند چیزی هم که باید دستگیرشان بشود شده است. از طرفی هم در تمام این مدت یک شکایت کوچکی از هیچک از اهالی ساوجبلاغ و شهریار یا بخشهای اصلی و فرعی واصل نشده است بشعبه مربوطه باستثناء دوتا شکایت یکی از طرف روزنامه مدای ایران (اشاره با آقای محمد علی مسعودی) که آقا فرمودند یکی از طرف روزنامه دادیار که همان رقیب انتخاباتی من آقای لنگرانی باشد که هر دو رقیب انتخاباتی بنده بودند واصل شده است بنا بر این ادعای مدعی بنده خیال نمیکنم صحیح باشد و دیگر بنده عرضی ندارم و جریان انتخابات بنده همانطوریکه عرض کردم بنحوصحیحی انجام شده است و کوچکترین دخالتی نشده است و البته مقدرات خودم را با آقایان واگذار میکنم و هر چه قضاوت وجدان خود آقایان میکنند انجام دهند. در خانه این راعرض میکنم بنده کوچکترین پرونده در هیچک از ادارات ملی و دولتی و هدلیه ندارم مال هیچکسی را هم نخورده ام با کسی دعوا مرافعه نکرده ام مردی بودم سر مرا انداخته ام پائین زحمت کشیده ام و در نتیجه زحمت و فعالیت خودم موفقیت پیدا کرده ام و از طرفی این راهم که میگویند بنده متمول بنده کتمان نمیکنم البته بنده متمول زیادی نیستم ولی در نتیجه وضعیت جنگ ایجاد شده است که متمول بالا رفته است اگر بنده یک خانه ای صد هزار تومان خریداری کرده ام و الان یک میلیون تومان میخرند این ملاک این نیست که بنده بیک میلیون تومان دارائی دارم اگر نظر جناب آقای ملک الشراء باشد در چندی قبل که حضورشان شرفیاب شد عرض کردم این خانه خودتان را چقدر خریده اید؟ فرمودند ۷ هزار تومان عرض کردم الان سیصد هزار تومان این خانه قیمت دارد، باید گفت که آقای ملک الشراء بهار خانه سیصد هزار تومانی از کجا آورده اند خریداری کرده اند؟ مال بنده هم همینطور اگر بنده این را خریداری کرده ام و در نتیجه زحمت و کوشش و فعالیت شب و

روز این را آباد کردم، بنده از اقصی نقاط ایران و خارجه انواع درختها را آورده ام و از آقایان تمنی میکنم تشریف بیاورند ببینند. بنده ماشین آلات فلاحی آوردم و میتوانم عرض کنم فرم مدل در ایران درست کردم و دیگران باید بیایند ببینند و سر مشق بگیرند و امیدوارم آقایانیکه توجه دارند این قسمت را در نظر بگیرند و هر جور دلشان میخواهد قضاوت کنند. بنده پیش از این عرضی ندارم و هر جور دلشان میخواهد رفتار کنند.

رئیس - آقای دکتر عبده. راجع با اعتبارنامه آقای کهید بنده میخوام بنمایندگی از طرف رفقای حزبی عرض کنم که هیچگونه تصمیمی نسبت با اعتبارنامه ایشان در فراکسیون گرفته نشده نه در رد ندر قبول ایشان (صحیح است) و علاوه بر این تصمیمی که گرفته میشود از لحاظ فراکسیون حزب دموکرات بهیچوجه قابل ترتیب اثر نیست و هیچگونه تأثیری در فراکسیون حزب نخواهد داشت، اما راجع بقیه خودم بنده بسمت مخبر شعبه ۵ انتخاب شدم و استعفا کردم و یکی از جهاتی که داشتم این بود که نمیخواستم از اعتبارنامه ایشان دفاع کنم.

رئیس - بعضی از آقایان پیشنهاد کفایت مذاکرات رانموده اند. پیشنهاد هارا بخوانید. (پیشنهاد آقای رحیمیان بوسیله آقای محمد علی مسعودی (منشی) بشرح زیر قرائت شد) جناب آقای رئیس پس از خاتمه مذاکره آقای کهید تقاضای کفایت مذاکرات را مینمایم.

(بعضی از نمایندگان مذاکرات کافی است.)

رئیس - مخالفی نیست باین پیشنهاد؟ (گفته شد خیر) (محمد علی مسعودی - کافی است.) پیشنهادی هم راجع برای مخفی رسیده کفایت میشود. (بوسیله آقای محمد علی مسعودی منشی بشرح زیر قرائت شد) مقام ریاست مقدس مجلس شورای ملی - بدینوسیله امضاء کنند آن زیر تقاضا دارند نسبت با اعتبارنامه آقای بهاءالدین کهید برای مخفی گرفته شود. دکتر معظمی سزاوار - حائری زاده - مرآت اسفندیاری - احمد دهقان - ملک الشراء - کفائی - آشتیانی زاده - مسعودی - نورالدین امامی - شادلو - بهادری - ناصر ذوالفقاری - علی اکبر مکی - نصرت الله اسکندری سلطان العلماء - ایقوانی - قبادیان - گنجه - بدافعیان ضیاء ابراهیمی - سلطانی - هزات الله بیات - رحیمیان عبدالقدیر آزاد - دکتر بقائی - کشاورز صدر - برزین اقبال - مهندس رضوی - دکتر طبیا - محمد علی مسعودی - پیشنهاد دیگری رسیده است. قرائت میشود (بشرح زیر قرائت شد) مقام ریاست محترم مجلس شورای ملی ایران پیشنهاد میکنم طبق ماده ۹۷ رای گرفته شود دکتر بقائی کرمانی (سجی است)

رئیس - بنا بر این برای استخراج آراء بحکم قرعه سه نفر انتخاب میشوند.

(آقایان حسن نبوی، ناصر قلی اردلان، ابوالفتح قهرمان بحکم قرعه برای استخراج آراء تعیین و پشت تریبون قرار گرفتند)

رئیس - عده حاضر ۱۰۵ نفر اسم یک یک آقایان برده میشود هر کس موافق است با گزارش

شعبه مهر سفید و هر کس مخالف است مهر سیاه و مهره تقشبه را هم در این ظرف میاندازند و چون دو مرتبه این عمل شده البته آقایان اشتباه نمینمایند.

حسن اکبر - اقبال - ملکی علی اکبر - سلطانی دهقان - ارباب مهدی - هاشم وکیل - مرآت اسفندیاری - امامقانی - رحیمیان - ارسنجانی - رفیع - حائری زاده - عباس مسعودی - تولیت - نراقی - منصف اسدی - حاج امین - عباس اسکندری - دکتر راجی زنگنه هزیز - هاری - ابوالقاسم امینی - کشاورز صدر - دکتر طبیا - دکتر معظمی - برزین - دکتر بقائی - دکتر آشتیانی - سزاوار - حاذقی - دکتر فلسفی - کلبادی - اسلامی - صاحب جمع - بیات - ملک مدنی - قبادیان - کفائی - سلطان العلماء - دکتر امینی - وثوق - مسعود نابتی - بهار - آشتیانی زاده - مکی - یمن اسفندیاری - دکتر مجتهدی نیکبئی - محمود محمود - حسین وکیل - آصف - امامی اهری - لاهوتی - صفا امامی - مهندس خسرو هدایت - دکتر عبده - ابوالحسن صادقی - جرجانی مو سوی - ابوالقاسم بهجانی - ایلخان - حسین خان - مهندس رضوی - بختیار - شادلو - مکرم - شریعت زاده - دکتر مصباح زاده - ضیاء ابراهیمی - ساعد - گنجه - دکتر ملکی - بوداقیان - دکتر متین دفتری - افشار - غضنفری - نواب - ظفری - ارباب مهدی - فرامرزی - خسروانی - ملک پور - قشقای - صدر زاده - دکتر شفق - ناصری - اخوان - امیر نصرت اسکندری - بهادری - باقاناتلیج - امامی خوئی - نیک پور - بهجانی - اورنگ - مشایخی - آزاد - فاضلی - هراتی - قشقای امیر حسین - ناصر ذوالفقاری - معتمد دماوندی - محمد علی مسعودی - قهرمان - نبوی - اردلان.

رئیس - عده حاضر ۱۰۵ مهر تقشبه ۱۰۶

مسعود گلابتی - اول چند تا بود؟

نبوی - یکی از آقایان شرکت در رای نکردند مهره تقشبه هم نکرقتند.

مهره های سیاه و سفید شماره شده ۴۵ مهره سفید ۶۱ مهره سیاه نتیجه شد.

رئیس - مهر سفید ۴ مهر سیاه ۶۱ بنا بر این اعتبارنامه آقای کهید رد شد.

(در این موقع از طرف تماشاچیان و مخبرین جراید ابراز احساسات شد.)

رئیس - آقایان خارج کنید از اینجا. اعتبارنامه آقای کهید تصویب نشد (صحیح است) تظاهر در مجلس غلط است مطابق قوانین. مقررات را باید رعایت کرد خارجشان کنید) پس از قرائت خارج کنید. عده حاضر ۱۰۷ نفر چند نفر از نمایندگان ۱۰۶ نفر ختم جلسه مطرح است.

رئیس - من خودم هم حاضر بودم عده رای دهندگان ۱۰۶ نفر بودند ۴۵ رای سفید ۶۱ رای سیاه البته اعلام میشود زده است. شرحی از آقای قبادیان رسیده استرداد کرده اند مخالفت خودشان را با اعتبارنامه آقای کلبادی و آقای شریف زاده. قرائت میشود. (بوسیله آقای محمد علی مسعودی قرائت شد) ریاست محترم مجلس شورای ملی - چون عده از آقایان محترم که احترام آنها بر این جانب لازم است و چون تلگراف و نامه هائی از اهالی ساری نسبت به آقایان کلبادی و شریف زاده رسیده و آقایان را نماینده طبیعی مردم معل میدانند و این جانب هم همیشه با فکر عمومی معتقد هستم و احترام دارم لهذا اعتراض خود را نسبت با آقایان مسترد میکنم توضیحا این نکته را متذکر میشوم این جانب بنا ببادت ایلی آقای کلبادی هم شخصاً چند مرتبه بمنزل اینجانب آمده اند و توضیحاتی نسبت بطرز انتخابات محل دادند که این جانب راقانع نمودند بنا بر رعایت اصل عادت ایلی دیگر مخالفتی با آقایان ندارم - عباس قبادیان

رئیس - بنا بر این رای میکنم بنمایندگی آقای منوچهر کلبادی از ساری آقایان موافقین قیام کنند (اکتراقیام نمودند) تصویب شد. رای گرفته میشود بنمایندگی آقای شریف زاده. از ساری آقایان موافقین قیام کنند (اغلب برخاستند) تصویب شد. پیشنهادی هم برای ختم جلسه رسیده.

مکی - مخالفم.

یکی از نمایندگان - اعتبارنامه آقای حائری زاده را مطرح کنید.

(پیشنهاد ختم جلسه بوسیله آقای محمد علی مسعودی بشرح زیر قرائت شد) مقام ریاست مجلس شورای ملی ختم جلسه را پیشنهاد میکنم - اورنگ.

اردلان - مخالفم.

حاذقی - آقای اورنگ چیزی در دستور نیست و قابل طرح نمیشود. يك پیشنهادی هم من داده ام راجع بدستور جلسه آینده.

رئیس - يك پیشنهاد دیگر شده است که خواننده میشود آقای مسعودی قرائت کنید (بوسیله آقای محمد علی مسعودی قرائت شد.)

پیشنهاد میکنم خواه تا آخر وقت جلسه امروز بنام اعتبارنامه هائی که در دستور است رای گرفته شود یا نشود انتخاب بقیه هیئت رئیسه مجلس شورای ملی در اول دستور جلسه آینده گذاشته شود حاذقی.

حاذقی - اجازه میفرمائید توضیح بدهم؟

اردلان - مخالفی نیست.

رئیس - راجع بدستور جلسه آینده است الان ختم جلسه مطرح است.

انتخابات واحکام

در وزارت دادگستری

- ۸۶۲۶ آقای کاظم آل رسول
- د قاسم حکمت
- د علاء الدین مساعد
- امین دادگاه بخش سیرجان
- بازرس دادسرای زابل
- کارمند هنر البدل دادگاه شهرستان کرمان
- بسمت بازرسی شعبه يك دادسرای کرمان
- امانت دادگاه بخش سیرجان
- بازرسی دادسرای زابل

بسمت مستشاری دادگاه استان ششم	کارمند منتظر خدمت	آقای نصرت الله دانش	۲۶۵۸
» دادیاری دادرسی دیوان کیفر	مستشار دادگاه استان ۲۰۱	» محمد صادق علمبه	۲۶۵۱۰
» ریاست شعبه دهم دادگاه شهرستان تهران	دادیار دادرسی دیوان کیفر	» شریف دریایی	»
» دادیاری دادرسی تهران	» » قزوین	» احسان الله نیکو	»
» بازپرسی خرم آباد	» » بروجرد	» مرتضی مقبل	»
» دادیاری دادرسی دیوان کیفر	بازپرس شعبه ۳ دادرسی تهران	» علی اصغر کروالیان	»
» بازپرسی شعبه ۱۷ دادرسی شهرستان تهران	امین شعبه ۳ دادگاه بخش تهران	» ناصر یگانه	»
» امانت شعبه ۴ دادگاه بخش تهران	کارمند دادگاه نخستین املاک واگذاری	» ضیاء الدین تقوی	»
» کارمند قضائی اداره نظارت	دادیار دادرسی دیوان کیفر	» زین العابدین امیر ابراهیمی	»
» بازپرسی شعبه ۴ دادرسی شهرستان تهران	کارمند قضائی اداره نظارت	» قریب قریشی	»
» امانت دادگاه بخش طوالش	کارمند منتظر خدمت	» جمال تجملی	»
منتظر خدمت	امین دادگاه بخش طوالش	» تقی دولو	»
» »	بازپرس دادرسی قم	» ابراهیم طلوهی	»
بسمت دادیاری دادرسی شهرستان تهران	دادیار دادرسی دیوان کیفر	» عبدالعسین آگاهی	۲۶۵۱۲
» » » دیوان کیفر	» » شهرستان تهران	» ابوالحسن فصیح خلعتبری	»
» مستشاری دادگاه استان ۲۰۱	کارمند منتظر خدمت	» حسینقلی هدالت پور	۲۶۵۱۸
» دادیاری دادرسی شهرستان قم	دادیار دادرسی شهرستان شیراز	» زین العابدین حائری	۲۶۵۲۰
» بازپرسی شعبه ۲ دادرسی قوچان	دادیار دادرسی شهرستان مشهد	مازندرانی	»
» بازپرسی شعبه ۱ » »	بازپرس شعبه ۱ دادرسی مشهد	» هزیز الله قرانی	۲۶۵۲۱
» بازپرسی شعبه ۱ دادرسی مشهد	کارمند علی البدل دادگستری مشهد	» جمفر مجتهدی	»
» دادیاری دادرسی مشهد	بازپرس شعبه ۱ دادرسی قوچان	» رحیم ساروخانی	»
» کارمندی علی البدل دادگاه شهرستان مشهد	بازپرس شعبه ۲ » »	» احمد صفائی نراقی	»
» دادیاری دادرسی شهرستان تهران	بازپرس اداره بازرسی و سازمان و کلاه	» صادق صادق کلوری	»
» بازپرسی دادرسی شهرستان ساوه	کارمند علی البدل دادگستری ساوه	» غلامعلی مرادی	»
» کارمند علی البدل دادگستری ساوه	لیسانسه حقوق	» کاظم میرابوالفتحی شیوا	»
» بازپرسی شعبه ۴ دادرسی قم	بازپرس دادرسی ساوه	» علی محمد بیگدلی	»
» دادیاری دادرسی دیوان عالی کشور	بازرس نخست وزیری	» نصیرالدین خواجوی	۲۶۵۲۵
» امانت دادگستری بخش ماکو	کارمند منتظر خدمت	» حسن هدایتی	»
» ریاست شعبه ۶ دیوان کشور	رئیس شعبه ۲ دیوان کشور	» علی حائری شاهباغ	۲۶۵۲۷
» ریاست شعبه ۲ دیوان کشور	رئیس دادگستری استان آذربایجان	» لطفی	»
» ریاست دادگستری استان آذربایجان	معاون اول دادرسی دیوان کشور	» فتح الله فرزاد	»
» ریاست دادگستری استان هشتم	بازرس قضائی اداره نظارت	» جمفر عضدی	»
» کارمندی علی البدل دادگاه استان ششم	کارمند منتظر خدمت	» اسدالله نظامی نراقی	»